
. l

4
(

( ·.

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
Zastoupený Ing. Darjou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Jeseníku,
Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dále jen ,,pronajímatel") "'

- na straně jedné -

a

~

Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích, IČ:47151544
Sídlo: Bernartice, PSČ: 790 57 Bernartice, zapsané v obchodním rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě oddíl DrXXl, vložka 185, zastoupené předsedou panem Ing.
Pavlem Švandou r bytem 790 70 Javorník
(dále .jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU
Č. 22N06/78

Cli

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o půdě), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v příloze č. 1 této
smlouvy vedené u Katastrálního pracoviště v Jeseníku Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kaj. Příloha č. l je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitost(i) uvedenou(é) v ČI. I do užívání
za účelem:

- provozování zemědělské výroby.

ČI. III

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých
cyklech podle fýzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,



b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči,
ve znění pozdějších předpisů,

C) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších
předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o ni"yslivosti, ve znění
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání

trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež

jsou předmětem nájmu.

ČI.IV

l) Tato smlouva se uzavírá od 1. l. 2008 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.
4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen

k 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho
měsíce před tímto dnem.

ČI. V

m

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí roČně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 109 793,- KČ (slovy:

Jednostodevěttisícsedmsetdevadesáttři korun českých).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u.GE CAPITAL

BANK, číslo účtu 166703494/0600, variabilní symbol 2210678.
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2008 včetně činí 82 420,- KČ

(slovy: Osmdesátdvatisícečtyřistadvacet korun českých) a bude uhrazeno k l. 10. 2008.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

ČI. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce
se zavazuje:



- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

ČI. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho
dispozičním oprávněním.

ČI. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČI. IX

0 Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

ČI. X

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
l stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XII

C
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Jeseníku s'Dzť2m)v"ý fond
České r publiky

Jeseník
Pozemkový fond čes

vedoucí územního pracoviště v Jeseníku
Ing. Darja Husovská
pronajímatel

,

ZD ,,Agroholding"
nájemce

Za
E .:.
$2

Za správno : Marie Mišunová

podpis

IČO:



·ílohä k nájemní smlouvě Č:

Variabilni symbol: 2210678

Ej,?008

atastr Wrcela l
;emartice u Javorníka

l O
84 O

313 2
337 O
349 l
349 l
349 l
351 l
351 2
359 l
360 O
362 l
362 1
400 O
405 O
415 O
415 O
418 O
490 O

i 490 O
536 O
646 1
646 2
648 2
649 l
649 2
660 6
661 7
703 O
705 O
745 O
749 O
754 O

N 757 O
762 O
766 O
810 O

1 136 O
] 173 O
l 470 2
l 479 ]
l 481 2
l 551 O
l 555 O
1 555 O
l 560 l
l 570 2
l 571 2
1 611 2
1 615 2
l 617 4
l 644 1
l 644 2
l 645 l
1 645 2

22N06/78 Uzavřeno:

Účinná od:

Ročni splátka: 109793,0000

Zemědělské družstvo "Agroholding"
t,
l

Bernartice

di,l parskup kultura ,LV, cena za ha gýKrLěra %. Nákm

O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 18 1,00 0,79Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7482 1,00 327,71Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 6929 1,00 303,49 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč -" 1239 1,00 54,27 Kč
] 7 2 10 002 43 800,00 Kč 3126 1,00 136,92Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6 1,00 0,26 Kč
4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 12836 1,00 562,22 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 8721 1,00 381,98Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 140 1,00 6,13Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 50000 1,00 2 190,00 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 9254 1,00 405,33 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč ' 43048 1,00 l 885,50 Kč
3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1301 1,00 56,98 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 25425 1,00 l 113,62Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 172895 1,00 7 572,80 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 27959 1,00 l 224,60 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1591 1,00 69,69 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 69715 1,00 3 053,52 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 632 1,00 27,68Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2697 1,00 118,13Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 875 1,00 38,33Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 13028 1,00 570,63 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2413 1,00 105,69 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2561 1,00 112,17Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 8871 1,00 388,55 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2987 1,00 130,83 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14161 1,00 620,25 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 577 1,00 25,27Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2169 1,00 95,00 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3690 1,00 161,62 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 5967 1,00 261,35 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7131 1,00 312,34 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 11422 1,00 500,28 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 8796 1,00 385,26Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 9437 1,00 413,34 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3965 1,00 173,67 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 13260 1,00 580,79Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 22354 1,00 979,11Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14750 1,00 646,05 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 7907 1,00 346,33 Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 5573 1,00 244,10 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6545 1,00 286,67 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 22766 1,00 997,15 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 338498 1,00 14 826,21 Kč
1 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6784 1,00 297,14 Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 5284 1,00 231,44 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 90 1,00 3,94 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 3730 1,00 163,37 Kč
1 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1094 1,00 47,92 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1676 1,00 73,41Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 490 1,00 21,46 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 25340 1,00 l 109,89 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 25646 1,00 l 123,29 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 16808 1,00 736,19 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 14749 1,00 646,01 Kč

Page l of 4



ní smlouvě č:
_ ,

'Symbol: 2210678

mcela l
1 648 O
l 648 O
l 650 O
1 651 O
l 651 O
1 651 O
l 652 O
l 653 O
l 657 O
l 673 l
l 678 2
l 687 3
l 737 O
1 884 O
1 930 O
j 930 O
l 944 O
l 999 O
1 999 O
2 008 O
2 044 O
2 047 2
2 052 O
2 052 O
2 053 O
2 053 O
2 139 O
2 202 O
2 202 O
2 331 O
2 555 3
2 720 O
2 720 O
2 722 O
2 763 2
2 763 2
2 771 O
2 830 l
2 830 2
2 836 2
2 836 2
2 836 2
2 837 2
2 837 3
2 838 O
2 862 2
2 862 3
2 862 4
2 865 l
2 865 3
2 866 2
2 866 5
2 869 O
2 869 O
2 869 O
2 870 O
2 872 O

22N06/78 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000

Zemědělské družstvo "Agroholding"

Bernartice

l

di,l, parskup kultura ,L,V cena za ha výměra %, Nájem
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 453 1,00 19,84 Kč
2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 14448 1,00 632,82 Kč
O 7 7 10 002 43 800,00 Kč 15682 1,00 686,87 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 49 1,00 2,15KČ
2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 255 1,00 11,17Kč
3 5 7 10 002 43 800,00 Kč ·· 2566 1,00 112,39Kč
O 5 7 10 002 43 800,00 Kč 53024 1,00 2 322,45 Kč
O 5 7 10 002 43 800,00 Kč 1016 1,00 44,50 Kč
O 5 7 10 002 43 800,00 Kč 327 1,00 14,32 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14056 1,00 615,65 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 26943 1,00 l 180,10KČ
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 5000 1,00 219,00 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 69036 1,00 3 023,78 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 185 1,00 8,10 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč !0175 1,00 445,67 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 310 1,00 13,58Kč
2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 1739 1,00 76,17 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14427 1,00 631,90 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 409 1,00 17,91Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 1072 1,00 46,95 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 4945 1,00 216,59 Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 101 1,00 4,42 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 18712 1,00 819,59 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 515 1,00 22,56 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7042 1,00 308,44 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 234 1,00 10,25 Kč
4 5 2 10 002 43 800,00 Kč 49 1,00 2,15 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 19043 1,00 834,08 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 400 1,00 17,52 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 14930 1,00 653,93 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 20625 1,00 903,38 Kč
3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 5943 1,00 260,30 Kč
4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 899 1,00 39,38Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 59704 1,00 2 615,04 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2670 1,00 116,95 Kč
3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 20455 1,00 895,93 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 84581 1,00 3 704,65 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 118127 1,00 5 173,96 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 11278 1,00 493,98Kč
3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1667 1,00 73,01Kč
4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6377 1,00 279,31Kč
5 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1386 1,00 60,71Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3131 1,00 137,14 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 10182 1,00 445,97 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 3550 1,00 155,49 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1724 1,00 75,51KČ
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 265 1,00 11,61Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 527 1,00 23,08 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 9251 1,00 405,19 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3162 1,00 138,50Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1470 1,00 64,39 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1210 1,00 53,00 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 109 1,00 4,77 Kč
4 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3312 1,00 145,07Kč
5 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2815 1,00 123,30 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 4667 1,00 204,41Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1305 1,00 57,16 Kč

Page 2 of 4



ouvě č:

bol, 2210678

12008

'%,:
2 890 O
2 916 1
2 924 O
3 007 O
3 007 O
3 012 O
3 012 O
3 046 2
3 047 O
3 047 O
3 053 2
3 054 2
3 065 2
3 112 O
3 113 O
3 127 l
3 151 O
3 151 O
3 152 O
3 152 O
3 176 2
3 187 l
3 242 6
3 259 O
3 259 O
3 259 O
3 282 1
3 282 2

ĹÁJ¶ulh r

Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000 Bernartice

gi,i, R,arskup kultura ,L,V,
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
O 2 2 10 002
O 5 2 10 002
4 5 2 10 002
5 5 2 10 002
2 5 2 10 002
3 5 2 10 002
2 7 2 10 002
l 5 7 10 002
2 5 7 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
4 5 2 10 002
4 5 2 10 002
4 7 2 10 002
l 7 2 10 002
3 7 2 10 002
2 5 2 10 002
3 5 2 10 002
O 2 2 10 002
O 5 2 10 002
O 2 2 10 002
3 7 2 10 002
4 7 2 10 002
5 7 2 10 002
O 2 2 10 002
O 2 2 10 002

cena za ha yý!llěra %, Nákm
43 800,00 Kč 10344 1,00 453,07 Kč
43 800,00 Kč 42091 1,00 1 843,59 Kč
43 800,00 Kč 8288 1,00 363,01Kč
43 800,00 Kč 1575 1,00 68,98 Kč
43 800,00 Kč 1020 1,00 44,68 Kč
43 800,00 Kč 28 1,00 1,23 Kč
43 800,00 Kč 369 1,00 16,16Kč
43 800,00 Kč 12 1,00 0,53Kč
43 800,00 Kč 1227 1,00 53,74 Kč
43 800,00 Kč 698 1,00 30,57 Kč
43 800,00 Kč " 44 1,00 1,93Kč
43 800,00 Kč 73 1,00 3,20 Kč
43 800,00 Kč 224 1,00 9,81Kč
43 800,00 Kč 204 1,00 8,94 Kč
43 800,00 Kč 1156 1,00 50,63 Kč
43 800,00 Kč 2735 1,00 119,79Kč
43 800,00 Kč 41 1,00 1,80Kč
43 800,00 Kč 610 1,00 26,72 Kč
43 800,00 Kč 854 1,00 37,41Kč
43 800,00 Kč 1266 1,00 55,45 Kč
43 800,00 Kč 3070 1,00 134,47 Kč
43 800,00 Kč 2200 1,00 96,36 Kč
43 800,00 Kč 2574 1,00 112,74Kč
43 800,00 Kč 191 1,00 8,37 Kč
43 800,00 Kč 194 1,00 8,50 Kč
43 800,00 Kč 394 1,00 17,26Kč
43 800,00 Kč 910 1,00 39,86 Kč
43 800,00 Kč 667 1,00 29,21Kč
43 800,00 Kč 104 1,00 4,56Kč

8 046 524,28 Kč ,1.8,3,7106 80 465,28 Kč

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l O 2 7 10 002 40 300,00 Kč 17863 1,00 719,88 Kč
122 l O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 11641 1,00 469,13 Kč

, 125 O O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 20 1,00 0,81Kč
151 l O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 453033 1,00 18 257,23 Kč

Í 163 1 O 2 7 10 002 40 300,00 Kč 6268 1,00 252,60 Kč
235 l O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 735 1,00 29,62 Kč
342 3 O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 1595 1,00 64,28 Kč
369 4 O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 210 1,00 8,46Kč

l 980 200,95 Kč ,4,9,1,3,6,5 19 802,01 Kč

Tomíkovice

l 776 l l 7 O 10 002 31 000,00 Kč 1125 1,00 34,88 Kč
l 778 O O 7 O 10 002 31 000,00 Kč 838 1,00 25,98Kč
l 779 O O 5 O 10 002 31 000,00 Kč 5413 1,00 167,80Kč

22 865,60 Kč 7376 228,66 Kč

Uhelná

373 l O 2 7 10 002 25 500,00 Kč
373 2 O 2 7 10 002 25 500,00 Kč
373 4 O 2 7 10 002 25 500,00 Kč
409 O 2 5 O 10 002 25 500,00 Kč
417 l l 5 O 10 002 25 500,00 Kč

950 1,00 24,23Kč
554 1,00 14,13Kč
185 1,00 4,72Kč

17722 1,00 451,91Kč
40668 1,00 l 037,03 Kí

Page 3 of 4

S

i



~-
,_']oha k nájemní snilouvě č:

Variabi]ní symbol: 2210678

22j2008

parcela l
a[astr 417 2

455 O
456 O
457 O
459 O
592 O

l 109 O

22N06/78 UZävřmu.

Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000

&=e"1Tr""'"""""_
Bernartice

di.l, parskup kultura ,L,V,
l 5 O 10 002
O 5 O 10 002
2 5 O 10 002
2 5 O 10 002
2 5 O 10 002
O 2 . 7 10 002
O 2 14 10 002

cena za ha výměra ,%, Nákm
25 500,00 Kč 730 1,00 18,61 Kč
25 500,00 Kč 34814 1,00 887,76 Kč
25 500,00 Kč 832 1,00 21,22 Kč
25 500,00 Kč 15071 1,00 384,31Kč
25 500,00 Kč 5773 1,00 147,21Kč
25 500,00 Kč 1068 1,00 27,23 Kč
25 500,00 Kč 1503 1,00 38,32 Kč

305 668,50 Kč Ĺ,!.L8M 3 056,68 Kč

Dolni Fořt

l

C

j

49 2 O 2 14 10 002 31 200,00 Kč 690 1,00 21,52 Kč
152 2 O 2 7 10 002 31 200,00 Kč 98 1,00 3,06 Kč
152 3 O 2 7 10 002 31 200,00 Kč 49 1,00 1,53Kč
156 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1445 1,00 45,08Kč
422 3 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 2241 1,00 69,92 Kč
422 5 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 11363 1,00 354,53 Kč
422 7 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1096 1,00 34,20 Kč
422 8 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 81 1,00 2,53 Kč
438 l O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 4935 1,00 153,97 Kč
442 O O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 600 1,00 18,72 Kč
443 O O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 5702 1,00 177,90 Kč
445 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 1418 1,00 44,24 Kč
446 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 637 1,00 19,87 Kč
448 O O 7 2 10 002 31 200,00 Kč 2575 1,00 80,34 Kč
455 l l 7 2 10 002 31 200,00 Kč 564 1,00 17,60 Kč
455 3 O 7 2 10 002 31 200,00 Kč 3626 1,00 113,13Kč
458 l 3 5 O 10 002 31 200,00 Kč 38082 1,00 l 188,16Kč
463 O 3 5 2 10 002 31 200,00 Kč 3289 1,00 102,62 Kč
466 l 3 5 2 10 002 31 200,00 Kč 650 1,00 20,28 Kč
478 l l 7 2 10 002 31 200,00 Kč 290 1,00 9,05 Kč
516 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 2861 1,00 89,26 Kč
585 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 35233 1,00 1 099,27 Kč
670 O 2 5 O 10 002 31 200,00 Kč 913 1,00 28,49 Kč
683 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1115 1,00 34,79 Kč

1619 O 6 9 2 10 002 31 200,00 Kč 246 1,00 7,68Kč
1 621 O 6 9 O 10 002 31 200,00 Kč 493 1,00 15,38Kč
l 839 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 16 1,00 0,50Kč
l 857 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 6602 1,00 205,98 Kč
l 859 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 58703 1,00 1 831,53 Kč
l 859 O 4 9 O 10 002 31 200,00 Kč 5583 1,00 174,19Kč
1 860 l 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 900 1,00 28,08 Kč
l 868 O 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 4105 1,00 128,08 Kč
l 868 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 62 1,00 1,93 Kč
3 021 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 1023 1,00 31,92 Kč
3 022 O 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 415 1,00 12,95 Kč
3 022 O "3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 775 1,00 24,18 Kč
3 044 l O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 379 1,00 11,82 Kč
3 044 2 O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 195 1,00 6,08 Kč
3 044 3 O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 179 1,00 5,58 Kč
3 229 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 779 1,00 24,30 Kč

624 024,96 Kč 2,0,0,0,0,8 6 240,24 Kč
CELKEM: 10 979 284,29 Kč 2655725 109 792,$7 Kč

Page 4 of 4



" BERNARTKCE

' 2 09. 2008
ozemkový fonď České republiky č,. L¶pp ,,,,, 'ÚD

Sídlo: pŕaha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 "": """"""-'r
zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR Jeseník, Zámec e'

nám. 2, 790 01 jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

' (dále jen ,,pronajímatel")

r"m

4/)

l
- na straně jedné -

a

Obchodní firina
Sídlo
IČ
DIČ

Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích
Bernartice, 790 57 Bernartice
47151544
CZ47151544

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXl, vložka
185
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Pavel Švanda, , bytem

790 70 Javorník

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 2
k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2007 nájemní smlouvu č. 22N06/78 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši
109793,- KČ (slovy: Jednostodevěttisícsedmsetdevadesáttři korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v ČI. II tohoto dodatku
bude zvýšeno z důvodu rozšíření pronájmu na Částku 109866,- KČ (slovy:
Jednostodevěttisícosmsetšedesátšest korun českých).



Rozšíření předmětu pronájmu:

obec kat. území druh evidence parcela č. vy
Uhelná Uhelná KN 1187 28'

K 1. 10. 2008 je nájemce povinen zaplatit částku
Osmdesátdvatisícedvěstětři korun českých).

' ČI.IV

eni pi r'" """m ___ _
,c kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
ná Uhelná KN 1187 2870 m2 osť. plocha

82203,- KČ (slovy:

' Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

t

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jeseníku dne 10. 9. 2008

Pozemko' "" ' '"
České 'e
j"'""Ikl

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště

ing. Darja Husovská
pronajímatel

,.m
nájemce

Za sPrávnoFý"ie Mišunová

podpis



příloha k nájemní smlouvě Č:

Variabilní symbol: 2210678

10.9.2008

urce]a l
Bemartice u Javorníka

l O
84 O

313 2
337 O
349 l
349 l
349 l
351 l
351 2
359 l
360 O
362 l
362 l
400 O

~ 405 O
415 O

l 415 O418 O
490 O
490 O
536 O
646 l
646 2
648 2
649 l
649 2
660 6
661 7
703 O
705 O
745 O
749 O
754 O

' 757 O
762 O
766 O
810 O

l 136 O
l 173 O
l 470 2
l 479 l
1 481 2
l 551 O
l 555 O
l 555 O
l 560 l
l 570 2
l 571 2
l 611 2
l 615 2
1 617 4
l 644 l
l 644 2
l 645 l
l 645 2

22N06/78 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000

Zemědělské družstvo "Agroholding"

h)
Bernartice

díl Izarskun kultura ,L,V, cena za ha yýl!lěra %. Nájem

O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 18 1,00 0,79 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7482 1,00 327,71Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč .· 6929 1,00 303,49 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1239 1,00 54,27 Kč
l 7 2 JO 002 43 800,00 Kč 3126 1,00 136,92 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6 1,00 0,26 Kč
4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 12836 1,00 562,22 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 8721 1,00 381,98Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 140 1,00 6,13Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 50000 1,00 2 190,00 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 9254 1,00 405,33 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 43048 1,00 l 885,50 Kč
3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1301 1,00 56,98 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 25425 1,00 l 113,62Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 172895 1,00 7 572,80 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 27959 1,00 l 224,60 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1591 1,00 69,69 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 69715 1,00 3 053,52 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 632 1,00 27,68 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2697 1,00 118,13Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 875 1,00 38,33 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 13028 1,00 570,63 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2413 1,00 105,69 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2561 1,00 112,17Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 8871 1,00 388,55 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2987 1,00 130,83Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14161 1,00 620,25 Kč
3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 577 1,00 25,27 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2169 1,00 95,00 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3690 1,00 161,62Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 5967 1,00 261,35 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7131 1,00 312,34 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 11422 1,00 500,28 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 8796 1,00 385,26 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 9437 1,00 413,34 Kč
2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3965 1,00 173,67 Kč
l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 13260 1,00 580,79 Kč
2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 22354 1,00 979,11Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14750 1,00 646,05 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 7907 1,00 346,33Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 5573 1,00 244,10 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6545 1,00 286,67 Kč
O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 22766 1,00 997,15 Kč
O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 338498 1,00 14 826,21 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6784 1,00 297,14 Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 5284 1,00 231,44 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 90 1,00 3,94 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 3730 1,00 163,37 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1094 1,00 47,92 Kč
l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1676 1,00 73,41Kč
O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 490 1,00 21,46 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 25340 1,00 l 109,89 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 25646 1,00 l 123,29 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 16808 1,00 736,19 Kč
O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 14749 1,00 646,01Kč

Page l of 4



1"_
3a k nájemní smlouvě Č: 22N06/78

Uiabilní symbol: 2210678

Uzavřeno:
Účinná od:

ZemědělsKe LU ,^~-.

Bernartice¢.2008 Roční splátka: 109793,0000

m

l

l

mstr parcela l ,d,i,1, MrSkuR ku,l,t,u,r,a, L,v, #na_za.ha výlngĽa % Nákm
T 1 648 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 453 1,00 19,84 Kč

l 648 O 2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 14448 1,00 632,82 Kč
l 650 O O 7 7 10 002 43 800,00 Kč 15682 1,00 686,87 Kč
l 651 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 49 1,00 2,15 Kč
l 651 O 2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 255 1,00 11,17 Kč
l 651 O 3 5 7 10 002 43 800,00 Kč 2566 1,00 112,39Kč
l 652 O O 5 7 10 002 43 800,00 Kč 53024 1,00 2 322,45 Kč
l 653 O O 5 7 10 002 43 800,00 Kč 1016 1,00 44,50 Kč
l 657 O O 5 7 10 002 43 800,00 Kč £?7 1,00 14,32 Kč
l 673 l l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14056 1,00 615,65 Kč
l 678 2 l 7 2 10 002 43 800,00 Kč 26943 1,00 l 180,10Kč
l 687 3 O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 5000 1,00 219,00 Kč
l 737 O 3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 69036 1,00 3 023,78 Kč
l 884 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 185 1,00 8,10 Kč
l 930 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 10175 1,00 445,67 Kč
l 930 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 310 1,00 13,58 Kč
l 944 O 2 5 7 10 002 43 800,00 Kč 1739 1,00 76,17 Kč
l 999 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 14427 1,00 631,90 Kč
l 999 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 409 1,00 17,91KČ
2 008 O O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 1072 1,00 46,95 Kč
2 044 O O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 4945 1,00 216,59Kč
2 047 2 O 2 7 10 002 43 800,00 Kč 101 1,00 4,42 Kč
2 052 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 18712 1,00 819,59 Kč
2 052 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 515 1,00 22,56 Kč
2 053 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 7042 1,00 308,44 Kč
2 053 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 234 1,00 10,25 Kč
2 139 O 4 5 2 10 002 43 800,00 Kč 49 1,00 2,15 Kč
2 202 O l 5 2 10 002 43 800,00 Kč 19043 1,00 834,08 Kč
2 202 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 400 1,00 17,52 Kč
2 331 O O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 14930 1,00 653,93 Kč
2 555 3 O 2 2 10 002 43 800,00 Kč 20625 1,00 903,38 Kč
2 720 O 3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 5943 1,00 260,30 Kč
2 720 O 4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 899 1,00 39,38 Kč
2 722 O 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 59704 1,00 2 615,04 Kč
2 763 2 2 7 2 10 002 43 800,00 Kč 2670 1,00 116,95KČ
2 763 2 3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 20455 1,00 895,93 Kč
2 771 O O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 84581 1,00 3 704,65 Kč
2 830 l O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 118127 1,00 5 173,96 Kč
2 830 2 O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 11278 1,00 493,98 Kč
2 836 2 3 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1667 1,00 73,01 Kč
2 836 2 4 7 2 10 002 43 800,00 Kč 6377 1,00 279,31Kč
2 836 2 5 7 2 10 002 43 800,00 Kč 1386 1,00 60,71Kč
2 837 2 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3131 1,00 137,14 Kč
2 837 3 O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 10182 1,00 445,97 Kč
2 838 O O 7 2 10 002 43 800,00 Kč 3550 1,00 155,49 Kč
2 862 2 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1724 1,00 75,51Kč
2 862 3 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 265 1,00 11,61Kč
2 862 4 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 527 1,00 23,08 Kč
2 865 l O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 9251 1,00 405,19 Kč
2 865 3 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3162 1,00 138,50Kč
2 866 2 O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1470 1,00 64,39 Kč
2 866 5 2 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1210 1,00 53,00 Kč
2 869 O 3 5 2 10 002 43 800,00 Kč 109 1,00 4,77 Kč
2 869 O 4 5 2 10 002 43 800,00 Kč 3312 1,00 145,07 Kč
2 869 O 5 5 2 10 002 43 800,00 Kč 2815 1,00 123,30 KC
2 870 O O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 4667 1,00 204,41 K[
2 872 O O 5 2 10 002 43 800,00 Kč 1305 1,00 57,16 K

L'
Page 2 of 4

'7/



r=_- ·

říloha k nájemní smlouvě Č: 22n06/78

Variabilní symbol: 2210678

10.9.2008

(Jzavřeno:
Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000

Zemědělské družstvo "Agroholding"

Bernartice

atastt

m

KPÚ

KPÚ

pnrcel? l
2 875 O
2 890 O
2 916 l
2 924 O
3 007 O
3 007 O
3 012 O
3 012 O
3 046 2
3 047 O
3 047 O
3 053 2
3 054 2
3 065 2
3 112 O
3 113 O
3 127 l
3 151 O
3 151 O
3 152 O
3 152 O
3 176 2
3 187 l
3 242 6
3 259 O
3 259 O
3 259 O
3 282 l
3 282 2

Bil ku,l,t,u,r,a, Lv,
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
O 2 2 10 002
O 5 2 10 002
4 5 2 10 002
5 5 2 10 002
2 5 2 10 002
3 5 2 10 002
2 7 2 10 002
] 5 7 10 002
2 5 7 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
4 5 2 10 002
4 5 2 10 002
4 7 2 10 002
l 7 2 10 002
3 7 2 10 002
2 5 2 JO 002
3 5 2 10 002
O 2 2 10 002
O 5 2 10 002
O 2 2 10 002
3 7 2 10 002
4 7 2 10 002
5 7 2 10 002
O 2 2 10 002
O 2 2 10 002

£e,n,a_za,h,a, výměra ,%, Nákm
43 800,00 Kč 10344 1,00 453,07 Kč
43 800,00 Kč 42091 1,00 l 843,59 Kč
43 800,00 Kč 8288 1,00 363,01Kč
43 800,00 Kč 1575 1,00 68,98 Kč
43 800,00 Kč 1020 1,00 44,68 Kč
43 800,00 Kč ..28 1,00 1,23 Kč
43 800,00 Kč 369 1,00 16,16 Kč
43 800,00 Kč 12 1,00 0,53 Kč
43 800,00 Kč 1227 1,00 53,74 Kč
43 800,00 Kč 698 1,00 30,57 Kč
43 800,00 Kč 44 1,00 1,93 Kč
43 800,00 Kč 73 1,00 3,20 Kč
43 800,00 Kč 224 1,00 9,81KČ
43 800,00 Kč 204 1,00 8,94 Kč
43 800,00 Kč 1156 ],00 50,63 Kč
43 800,00 Kč 2735 1,00 119,79 Kč
43 800,00 Kč 41 1,00 1,80 Kč
43 800,00 Kč 610 1,00 26,72 Kč
43 800,00 Kč 854 1,00 37,41Kč
43 800,00 Kč 1266 1,00 55,45 Kč
43 800,00 Kč 3070 1,00 134,47 Kč
43 800,00 Kč 2200 1,00 96,36 Kč
43 800,00 Kč 2574 1,00 112,74Kč
43 800,00 Kč 191 1,00 8,37 Kč
43 800,00 Kč 194 1,00 8,50 Kč
43 800,00 Kč 394 1,00 17,26 Kč
43 800,00 Kč 910 1,00 39,86 Kč
43 800,00 Kč 667 1,00 29,21Kč
43 800,00 Kč 104 1,00 4,56Kč

8 046 524,2S KČ lS371% S0 465,28 Kč

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l
122 l
125 O
151 l
163 l
235 l
342 3
369 4

Tomíkovice

O 2 7 10 002 40 300,00 Kč 17863 " 1,00 719,88 Kč
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 11641 ' 1,00 469,13 Kč
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 20 1,00 0,81KČ
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 453033 1,00 18 257,23 Kč
O 2 7 10 002 40 300,00 Kč 6268 " 1,00 252,60 Kč
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 735 1,00 29,62 Kč
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 1595 - 1,00 64,28 Kč
O 2 2 10 002 40 300,00 Kč 210 " 1,00 8,46 Kč

l 980 200,95 Kč 491365 19 802,01 Kč

l 776 l l 7 O 10 002 31 000,00 Kč 1125 -" 1,00 34,88 Kč
l 778 O O 7 O 10 002 31 000,00 Kč 838 - 1,00 25,98 Kč
l 779 O O 5 O 10 002 31 000,00 Kč 5413 . 1,00 167,80 Kč

22 865,60 Kč ,7,3,7,6 228,66 Kč

Uhelná

373 l O 2 7 10 002 25 500,00 Kč 950 1,00 24,23 Kč
373 2 O 2 7 10 002 25 500,00 Kč 554 1,00 14,13 Kč
373 4 O 2 7 10 002 25 500,00 Kč 185 1,00 4,72 Kč
409 O 2 5 O 10 002 25 500,00 Kč 17722 1,00 451,91Kč
417 l l 5 O 10 002 25 500,00 Kč 40668 1,00 l 037,03 Kč

Page 3 of 4



)ha k nájemní smlouvě Č: 22N06/78

riabilní symbol: 2210678

.9.2008

Uzavřeno:
Účinná od:

Roční splátka: 109793,0000

Zemědělské družstvo
ÉkÉ=,"lqr'nicích
Bernartice

astr parcela l
417 2
455 O
456 O
457 O
459 O
592 O

l 109 O
l 187 O

gij, parskup ku,l,t,u,ra, Lv,
l 5 O 10 002
O 5 O 10 002
2 5 O 10 002
2 5 O 10 002
2 5 O 10 002
O 2 7 10 002
O 2 14 10 002
O 2 14 10 002

cena za ha výměra ,%, Náj£m
25 500,00 Kč 730 1,00 18,61Kč
25 500,00 Kč 34814 1,00 887,76 Kč
25 500,00 Kč 832 1,00 21,22 Kč
25 500,00 Kč 15071 1,00 384,31Kč
25 500,00 Kč 5773 1,00 147,21Kč
25 500,00 Kč 1068 1,00 27,23 Kč
25 500,00 Kč 1503 1,00 38,32 Kč
25 500,00 Kč 287,0 1,00 73,18 Kč

312 987,00 Kč ,1.2,2,7,4,0 3 129,86 Kč

)olni Fořt

49 2 O 2 14 10 002 31 200,00 Kč 690 1,00 21,52 Kč
152 2 O 2 7 10 002 31 200,00 Kč 98 1,00 3,06 Kč
152 3 O 2 7 10 002 31 200,00 Kč 49 1,00 1,53 Kč
156 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1445 1,00 45,08 Kč
422 3 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 2241 1,00 69,92 Kč
422 5 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 11363 ],00 354,53 Kč
422 7 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1096 1,00 34,20 Kč
422 8 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 81 1,00 2,53 Kč
438 l O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 4935 1,00 153,97 Kč
442 O O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 600 1,00 18,72 Kč
443 O O 5 2 10 002 31 200,00 Kč 5702 1,00 177,90 Kč
445 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 1418 1,00 44,24 Kč
446 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 637 1,00 19,87 Kč
448 O O 7 2 10 002 31 200,00 Kč 2575 1,00 80,34 Kč
455 l 1 7 2 10 002 31 200,00 Kč 564 1,00 17,60 Kč
455 3 O 7 2 10 002 31 200,00 Kč 3626 1,00 113,13Kč
458 l 3 5 O 10 002 31 200,00 Kč 38082 1,00 l 188,16Kč
463 O 3 5 2 10 002 31 200,00 Kč 3289 1,00 102,62 Kč
466 l 3 5 2 10 002 31 200,00 Kč 650 1,00 20,28 Kč l
478 l ] 7 2 10 002 31 200,00 Kč 290 1,00 9,05 Kč
516 O O 5 O 10 002 31 200,00 Kč 2861 1,00 89,26 Kč
585 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 35233 1,00 l 099,27 Kč
670 O 2 5 O 10 002 31 200,00 Kč 913 1,00 28,49 Kč
683 2 O 2 2 10 002 31 200,00 Kč 1115 1,00 34,79 Kč

l 619 O 6 9 2 10 002 31 200,00 Kč 246 1,00 7,68 Kč
l 621 O 6 9 O 10 002 31 200,00 Kč 493 1,00 15,38 Kč
l 839 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 16 1,00 0,50 Kč
l 857 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 6602 1,00 205,98 Kč
] 859 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 58703 1,00 l 831,53 Kč
1 859 O 4 9 O 10 002 31 200,00 Kč 5583 1,00 174,19 Kč
l 860 l 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 900 1,00 28,08 Kč
l 868 O 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 4105 1,00 128,08 Kč
l 868 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 62 1,00 1,93 Kč
3 021 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 1023 1,00 31,92 Kč
3 022 O 2 9 O 10 002 31 200,00 Kč 415 1,00 12,95 Kč
3 022 O 3 9 O 10 002 31 200,00 Kč 775 1,00 24,18 Kč
3 044 ] O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 379 1,00 11,82 Kč
3 044 2 O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 195 1,00 6,08Kč
3 044 3 O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 179 1,00 5,58 Kč
3 229 O O 9 O 10 002 31 200,00 Kč 779 1,00 24,30 Kč

624 024,96 Kč 200008 6 240,24 Kč
CELKEM: 10 986 602,79 Kč ,2,6,5,8,5,9,5 109 866,00 Kč

Page 4 of 4



,A

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa
Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A": vložka 6664

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Obchodní firma
Sídlo

» IČ
DIČ

Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích
790 57 Bernartice
47151544
CZ47151544

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXl, vložka
185
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Pavel Švanda - předseda a Josef Šašinka -
místopředseda představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 3
k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2007 nájemní smlouvu č. 22N06/78 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě převodu nemovitostí do vlastnictví nájemce, třetích osob - došlo ke změně
předmětu pronájmu.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.



ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na Částku 109506,- KČ (slovy:
jednostodevěttisícpětsetšest korun českých).

K l. 10. 2009 je nájemce povinen zaplatit Částku 109SS6,- KČ (slovy:
jednostodevěttisícpětsetosmdesátšest korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

b Čl.V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Zemědólské druZmm:-

, se sálem v BERNARTICÍČHV Jeseniku dne 7. 9. 2009 790 57 bernartice
'

'

Pozemkový fond České republiky Zemědělské družstvo ,,Agroholdi g '
vedoucí územního pracoviště

ing. Darja Husovská
pronajímatel nájemce

Za správnost: (qarie Mišunová

podpis



,?říloha k nájemní smlouvě č: 22N06/78

Variabilní symbol: 2210678

Datum.tjsku: 7.9.2009

Uzavřeno: 5.12.2007
Účinná od: 1.1.2008

Roční splátka: 109 793,00

·:)g
Zemědělské družstvo "Agroholding"

sídlem v Bernarticích
Úernartlce
Bernartice

katastr Wrcela
Bernartice u javorníka

l
84

313
337
349
349
349
351
351
359
360
362
362
400
405
415
415
418
490
490
536
646
646
648
649
649
660
661
703
705
745
749
754

'g 757
762
766
810

l 136
l 173
l 470
1479
l 481
l 551
l 555
l 555
l 560
l 570
l 571
l 611
l 615
l 617
l 644
l 644
l 645
l 645

l díl RarskuR kultura ,L,V, cena za ha vý!!lěra %, Nákm

O O 5 2 10 002 43 800,00 18 1,0 0,79
O O 5 2 10 002 43 800,00 7 482 1,0 327,71
2 O 5 2 JO 002 43 800,00 6 929 1,0 303,49
O O 7 2 10 002 43 800,00 "" l 239 1,0 54,27
l l 7 2 10 002 43 800,00 3 126 1,0 136,92
l 2 7 2 10 002 43 800,00 6 1,0 0,26
l 4 7 2 10 002 43 800,00 12 836 1,0 562,22
l l 7 2 10 002 43 800,00 8 721 1,0 381,98
2 O 7 2 10 002 43 800,00 140 1,0 6,13
l O 7 2 10 002 43 800,00 50 000 1,0 2 190,00
O O 5 2 10 002 43 800,00 9 254 1,0 405,33
l 2 7 2 10 002 43 800,00 43 048 1,0 l 885,50
l 3 7 2 10 002 43 800,00 l 301 1,0 56,98
O 2 5 2 10 002 43 800,00 25 425 1,0 l 113,62
O O 5 2 10 002 43 800,00 172 895 1,0 7 572,80
O 2 5 2 10 002 43 800,00 27 959 1,0 l 224,60
O 3 5 2 10 002 43 800,00 l 591 1,0 69,69
O l 5 2 10 002 43 800,00 69 715 1,0 3 053,52
O O 2 2 10 002 43 800,00 632 1,0 27,68
O 2 7 2 10 002 43 800,00 2 697 1,0 118,13
O 2 7 2 10 002 43 800,00 875 1,0 38,33
l O 7 2 10 002 43 800,00 13 028 1,0 570,63
2 O 7 2 10 002 43 800,00 2 413 1,0 105,69
2 O 5 2 10 002 43 800,00 2 561 1,0 112,17
l 2 5 2 10 002 43 800,00 8 871 1,0 388,55
2 O 5 2 10 002 43 800,00 2 987 1,0 130,83
6 3 5 2 10 002 43 800,00 14 161 1,0 620,25
7 3 5 2 10 002 43 800,00 577 1,0 25,27
O O 5 2 10 002 43 800,00 2 169 1,0 95,00
O O 5 2 10 002 43 800,00 3 690 1,0 161,62
O 2 5 2 10 002 43 800,00 5 967 1,0 261,35
O O 5 2 10 002 43 800,00 7 131 1,0 312,34
O O 5 2 10 002 43 800,00 11 422 1,0 500,28
O O 5 2 10 002 43 800,00 8 796 1,0 385,26
O O 7 2 10 002 43 800,00 9 437 1,0 413,34
O 2 5 2 10 002 43 800,00 3 965 1,0 173,67
O l 5 2 10 002 43 800,00 13 260 1,0 580,79
O 2 7 2 10 002 43 800,00 22 354 1,0 979,11
O O 5 2 10 002 43 800,00 14 750 1,0 646,05
2 O 7 2 10 002 43 800,00 7 907 1,0 346,33
l O 2 7 10 002 43 800,00 5 573 1,0 244,10
2 l 7 2 10 002 43 800,00 6 545 1,0 286,67
O O 5 2 10 002 43 800,00 22 766 1,0 997,15
O O 2 2 10 002 43 800,00 338 498 1,0 14 826,21
O l 7 2 10 002 43 800,00 6 784 1,0 297,14
l O 2 7 10 002 43 800,00 5 284 1,0 231,44
2 O 7 2 10 002 43 800,00 90 1,0 3,94
2 O 7 2 10 002 43 800,00 3 730 1,0 163,37
2 l 7 2 10 002 43 800,00 ] 094 1,0 47,92
2 l 7 2 10 002 43 800,00 l 676 1,0 73,41
4 O 2 7 10 002 43 800,00 490 1,0 21,46
l O 7 2 10 002 43 800,00 25 340 1,0 l 109,89
2 O 7 2 10 002 43 800,00 25 646 1,0 l 123,29
l O 7 2 10 002 43 800,00 16 808 1,0 736,19
2 O 7 2 10 002 43 800,00 14 749 1,0 646,01

Page l of 4



Příloha k nájemní smlouvě Č: 22N06/78

Variabilní symbol: 2210678

Datum tisku: 7.9.2009

Uzavřeno: 5.12.2007
Účinná od: 1.1.2008

Roční splátka: 109 793,00

Zemědělské družstvo "Agroholding"
sídlem v Bernarticích

emartice

Bernartice

katastr

m

[zarc£la l gjj RarskuR kyjtura Lv, cena za ha výměra %. Nájem
l 648 O l 5 2 10 002 43 800,00 453 1,0 19,84
l 648 O 2 5 7 10 002 43 800,00 14 448 1,0 632,82
l 650 O O 7 7 10 002 43 800,00 15 682 1,0 686,87
l 651 O 1 5 2 10 002 43 800,00 49 1,0 2,15
l 651 O 2 5 7 10 002 43 800,00 255 1,0 11,17
l 651 O 3 5 7 10 002 43 800,00 "" 2 566 1,0 112,39
l 652 O O 5 7 10 002 43 800,00 53 024 1,0 2 322,45
l 673 l l 5 2 10 002 43 800,00 14 056 1,0 615,65
l 678 2 l 7 2 10 002 43 800,00 26 943 1,0 l 180,10
l 687 3 O 7 2 10 002 43 800,00 5 000 1,0 219,00
l 737 O 3 5 2 10 002 43 800,00 69 036 1,0 3 023,78
1 884 O 2 5 2 10 002 43 800,00 185 1,0 8,10
l 930 O l 5 2 10 002 43 800,00 10 175 1,0 445,67
l 930 O 2 5 2 10 002 43 800,00 310 1,0 13,58
l 944 O 2 5 7 10 002 43 800,00 l 739 1,0 76,17
l 999 O l 5 2 10 002 43 800,00 14 427 1,0 631,90
l 999 O 2 5 2 10 002 43 800,00 409 1,0 17,91
2 047 2 O 2 7 10 002 43 800,00 101 1,0 4,42
2 052 O l 5 2 10 002 43 800,00 18 712 1,0 819,59
2 052 O 2 5 2 10 002 43 800,00 515 1,0 22,56
2 053 O l 5 2 10 002 43 800,00 7 042 1,0 308,44
2 053 O 2 5 2 10 002 43 800,00 234 1,0 10,25
2 139 O 4 5 2 10 002 43 800,00 49 1,0 2,15
2 202 O l 5 2 10 002 43 800,00 19 043 1,0 834,08
2 202 O 2 5 2 10 002 43 800,00 400 1,0 17,52
2 331 O O 7 2 10 002 43 800,00 14 930 1,0 653,93
2 555 3 O 2 2 10 002 43 800,00 20 625 1,0 903,38
2 720 O 3 7 2 10 002 43 800,00 5 943 1,0 260,30
2 720 O 4 7 2 10 002 43 800,00 899 1,0 39,38
2 722 O 2 5 2 10 002 43 800,00 59 704 ],0 2 615,04
2 763 2 2 7 2 10 002 43 800,00 2 670 1,0 116,95
2 763 2 3 7 2 10 002 43 800,00 20 455 1,0 895,93
2 771 O O 5 2 10 002 43 800,00 84 581 1,0 3 704,65
2 830 l O 7 2 10 002 43 800,00 118 127 1,0 5 173,96
2 830 2 O 7 2 10 002 43 800,00 11 278 1,0 493,98
2 836 2 3 7 2 10 002 43 800,00 l 667 1,0 73,01
2 836 2 4 7 2 10 002 43 800,00 6 377 1,0 279,31
2 836 2 5 7 2 10 002 43 800,00 l 386 1,0 60,71
2 837 2 O 5 2 10 002 43 800,00 3 131 1,0 137,14
2 837 3 O 7 2 10 002 43 800,00 10 182 1,0 445,97
2 838 O O 7 2 10 002 43 800,00 3 550 1,0 155,49
2 862 2 O 5 2 10 002 43 800,00 l 724 1,0 75,51
2 862 3 O 5 2 10 002 43 800,00 265 1,0 11,61
2 862 4 O 5 2 10 002 43 800,00 527 1,0 23,08
2 865 l O 5 2 10 002 43 800,00 9 251 1,0 405,19
2 865 3 O 5 2 10 002 43 800,00 3 162 ],0 138,50
2 866 2 O 5 2 10 002 43 800,00 l 470 1,0 64,39
2 866 5 2 5 2 10 002 43 800,00 l 210 1,0 53,00
2 869 O 3 5 2 10 002 43 800,00 109 1,0 4,77
2 869 O 4 5 2 10 002 43 800,00 3 312 1,0 145,07
2 869 O 5 5 2 10 002 43 800,00 2 815 1,0 123,30
2 870 O O 5 2 10 002 43 800,00 4 667 1,0 204,41
2 872 O O 5 2 10 002 43 800,00 l 305 1,0 57,16
2 875 O O 7 2 10 002 43 800,00 10 344 1,0 453,07
2 890 O O 7 2 10 002 43 800,00 42 091 1,0 l 843,59
2 916 l O 2 2 10 002 43 800,00 8 288 1,0 363,01
2 924 O O 5 2 10 002 43 800,00 l 575 1,0 68,98

Page 2 of 4



m"

r/µk nájemní smlouvě Č: 22N06/78

jbilní symbol: 2210678

Cn tisku: 7.9.2009

Uzavřeno: 5.12.2007
Účinná od: 1.1.2008

Roční splátka: 109 793,00

Zemědělské družstvo "Agroholding"
Éf sídlem v Bernarticích

emartice

Bernartice

l
l
~

tr fäŕcela l
3 007 O
3 007 O
3 012 O
3 012 O
3 046 2
3 047 O
3 047 O
3 053 2
3 054 2
3 065 2
3 112 O
3 113 O
3 127 l
3 151 O
3 151 O
3 152 O
3 152 O
3 176 2
3 187 l
3 259 O
3 259 O
3 259 O
3 282 2

di,l, parskup ku,l,t,u,ra, L,v,
4 5 2 10 002
5 5 2 10 002
2 5 2 10 002
3 5 2 10 002
2 7 2 10 002
l 5 7 10 002
2 5 7 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
O 7 2 10 002
4 5 2 10 002
4 5 2 10 002
4 7 2 10 002
l 7 2 10 002
3 7 2 10 002
2 5 2 10 002
3 5 2 10 002
O 2 2 10 002
O 5 2 10 002
3 7 2 10 002
4 7 2 10 002
5 7 2 10 002
O 2 2 10 002

cena za ha výměra % Nákm
43 800,00 l 020 1,0 44,68
43 800,00 28 ],0 1,23
43 800,00 369 1,0 16,16
43 800,00 12 1,0 0,53
43 800,00 l 227 1,0 53,74
43 800,00 "' 698 1,0 30,57
43 800,00 44 1,0 1,93
43 800,00 73 1,0 3,20
43 800,00 224 1,0 9,81
43 800,00 204 1,0 8,94
43 800,00 l 156 1,0 50,63
43 800,00 2 735 ],0 119,79
43 800,00 41 1,0 1,80
43 800,00 610 1,0 26,72
43 800,00 854 1,0 37,41
43 800,00 l 266 1,0 55,45
43 800,00 3 070 1,0 134,47
43 800,00 2 200 1,0 96,36
43 800,00 2 574 1,0 112,74
43 800,00 194 1,0 8,50
43 800,00 394 1,0 17,26
43 800,00 910 1,0 39,86
43 800,00 104 1,0 4,56

8 010 529,44 Kč 1 828 888 8Q,105,34

Dolní Fořt

49 2 O 2 14 10 002 31 200,00 690 1,0 21,52
152 2 O 2 7 10 002 31 200,00 98 1,0 3,06
152 3 O 2 7 10 002 31 200,00 49 1,0 1,53
156 2 O 2 2 10 002 31 200,00 l 445 1,0 45,08
422 3 O 2 2 10 002 31 200,00 2 241 1,0 69,92
422 5 O 2 2 10 002 31 200,00 11 363 1,0 354,53
422 7 O 2 2 10 002 31 200,00 l 096 1,0 34,20
422 8 O 2 2 10 002 31 200,00 81 1,0 2,53
438 l O 5 2 10 002 31 200,00 4 935 1,0 153,97
442 O O 5 2 10 002 31 200,00 600 1,0 18,72
443 O O 5 2 10 002 31 200,00 5 702 1,0 177,90
445 O O 5 O 10 002 31 200,00 l 418 1,0 44,24
446 O O 5 O 10 002 31 200,00 637 1,0 19,87
448 O O 7 2 10 002 31 200,00 2 575 1,0 80,34
455 l l 7 2 10 002 31 200,00 564 1,0 17,60
455 3 O 7 2 10 002 31 200,00 3 626 1,0 113,13
458 l 3 5 O 10 002 31 200,00 38 082 1,0 l 188,16
463 O 3 5 2 10 002 31 200,00 3 289 1,0 102,62
466 l 3 5 2 10 002 31 200,00 650 1,0 20,28
478 l l 7 2 10 002 31 200,00 290 1,0 9,05
516 O O 5 O 10 002 31 200,00 2 861 1,0 89,26
585 2 O 2 2 10 002 31 200,00 35 233 1,0 l 099,27
670 O 2 5 O 10 002 31 200,00 913 1,0 28,49
683 2 O 2 2 10 002 31 200,00 l 115 1,0 34,79

l 619 O 6 9 2 10 002 31 200,00 246 1,0 7,68
l 621 O 6 9 O 10 002 31 200,00 493 1,0 15,38
l 839 O 3 9 O 10 002 31 200,00 16 1,0 0,50
l 857 O O 9 O 10 002 31 200,00 6 602 1,0 205,98
l 859 O 3 9 O 10 002 31 200,00 58 703 1,0 l 831,53
l 859 O 4 9 O 10 002 31 200,00 5 583 1,0 174,19

Page 3 of 4



"příloha k nájemní smlouvě Č: 22N06/78 Uzavřeno: 5.12.2007

Variabilní symbol: 2210678 Účinná od: 1.1.2008

L. Datum tisku: 7.9.2009 Roční splátka: 109 793,00

Zemědělské družstvo "Agroholding"
sídlem v Bernarticích

Úernartlce

Bernartice

yý!něra ,%, Nákm
900 1,0 28,08

4 105 1,0 128,08
62 1,0 1,93

l 023 1,0 31,92
415 1,0 12,95

.. 775 1,0 24,18
379 1,0 11,82
195 1,0 6,08
179 1,0 5,58
779 1,0 24,30

200 008 6 240,24

17 863 ],0 719,88
11 641 1,0 469,13

20 1,0 0,81
453 033 1,0 18 257,23

6 268 ],0 252,60
735 1,0 29,62

l 595 1,0 64,28
210 1,0 8,46

katastr parcela l
l 860 l
l 868 O
l 868 O
3 021 O
3022 O
3 022 O
3 044 l
3 044 2
3 044 3
3229 O

díl IZarskuR ku,l,t,u,r,a, L,v,
2 9 O 10 002
2 9 O 10 002
3 9 O 10 002
O 9 O 10 002
2 9 O 10 002
3 9 O 10 002
O 9 O 10 002
O 9 O 10 002
O 9 O 10 002
O 9 O 10 002

cenn za ha
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00
31 200,00

624 024,96 Kč

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l
122 l
125 O
151 l
163 l
235 l
342 3
369 4

O 2 7 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00
O 2 7 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00
O 2 2 10 002 40 300,00

l 980 20Q,95 Kč

Tomíkovice

l 776 l l 7 O 10 002 31 000,00
l 778 O O 7 O 10 002 31 000,00
l 779 O O 5 O 10 002 31 000,00

22 865,60 Kč

Uhelná

373 l O 2 7 10 002
373 2 O 2 7 10 002
373 4 O 2 7 10 002
409 O 2 5 O 10 002
417 l l 5 O 10 002
417 2 l 5 O 10 002
455 O O 5 O 10 002
456 O 2 5 O 10 002
457 O 2 5 O 10 002
459 O 2 5 O 10 002
592 O O 2 7 10 002

l 109 O O 2 14 10 002
l 187 O O 2 14 10 002

CELKEM:

25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00
25 500,00

äl2.987,0,0.Kč
10 950 607,95 Kč

491 3(i5 19 802,01

l 125 1,0 34,88
838 1,0 25,98

5 413 1,0 167,80

L3,7,6 228,66

950 1,0 24,23
554 1,0 14,13
185 1,0 4,72

17 722 1,0 451,91
40 668 1,0 l 037,03

730 1,0 18,61
34 814 1,0 887,76

832 1,0 21,22
15 071 1,0 384,31

5 773 1,0 147,21
l 068 1,0 27,23
l 503 1,0 38,32
2 870 1,0 73,18

122 740 3J.2,9,86
2 650 377 109 506 kč

Page 4 of 4



L

pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený ing. DaQou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa
Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072 "'
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a
Obchodní firma Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích
Sídlo Bernatice, PSČ 790 57

cb IČ 47151544
DIČ CZ47151544

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXl, vložka
185
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Pavel Švanda, bytem

790 70 Javorník - předseda

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

m
dodatek č. 4

k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2007 nájemní smlouvu č. 22N06/78 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě převodu nemovitostí do vlastnictví nájemce a pozemkové úpravě v k. ú.
Uhelná - došlo ke zrněně předmětu pronájmu.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.



ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na Částku 55215,- KČ (slovy:
Padesátpěttisícdvěstěpatnáct korun českých).

K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit Částku 74617,- KČ (slovy:
Sedmdesátčtyřitisícešestsetsedmnáct korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl.V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jeseníku dne 24. 3. 2010

~

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště

ing. Darja Husovská
pronajímatel

Zemědělské druŽstvo ,,Agroholding"
ing. Pavel Švanda

nájemce

Zemědělské družstvo
h

SC V BEI.U,',".P TICÍCH
790 5 :

IČO: 47151544, Dič: CZ47151544
wpsCm v Ok v:.temfm KS v

oLdů Dr XXI 185

Z' Mišunová

podpis

I

'l
W

ft

V



Příloha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
Variabilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007 Roční nájem:

Datum tisku: 24.3.2010 Účinná od: 1.1.2008 Ill 201 KČ

Katastr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha
|KČ]

Bernartice u Javorníka

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

Bernartice

Výměra % Nájem [KČ]
[m2]

l O O 5 2 10 002 43 800 18 1,0 0,79
337 O O 7 2 10 002 43 800 l 239 1,0 54,27
349 l l 7 2 10 002 43 800 3 126 1,0 136,92
349 l 2 7 2 10 002 43 800 6 1,0 0,26
349 l 4 7 2 10 002 43 800 12 836 1,0 562,22
351 l l 7 2 10 002 43 800 8 721 1,0 381,98
351 2 O 7 2 10 002 43 800 140 1,0 6,13
359 l O 7 2 10 002 43 800 50 000 1,0 2 190,00
360 O O 5 2 10 002 43 800 9 254 ],0 405,33
362 l 2 7 2 10 002 43 800 43 048 1,0 l 885,50

l 362 l 3 7 2 10 002 43 800 l 301 1,0 56,98
400 O 2 5 2 10 002 43 800 25 425 1,0 l 113,62
405 O O 5 2 10 002 43 800 172 895 1,0 7 572,80
415 O 2 5 2 10 002 43 800 27 959 1,0 l 224,60
415 O 3 5 2 10 002 43 800 l 591 1,0 69,69
646 l O 7 2 10 002 43 800 13 028 1,0 570,63
646 2 O 7 2 10 002 43 800 2 413 1,0 105,69
649 l 2 5 2 10 002 43 800 8 871 1,0 388,55
649 2 O 5 2 10 002 43 800 2 987 1,0 130,83
660 6 3 5 2 10 002 43 800 14 161 1,0 620,25
661 7 3 5 2 10 002 43 800 577 1,0 25,27
705 O O 5 2 10 002 43 800 3 690 1,0 161,62
745 O 2 5 2 10 002 43 800 5 967 1,0 261,35
749 O O 5 2 10 002 43 800 7 131 1,0 312,34
754 O O 5 2 10 002 43 800 11 422 1,0 500,28
757 O O 5 2 10 002 43 800 8 796 1,0 385,26
762 O O 7 2 10 002 43 800 9 437 1,0 413,34
766 O 2 5 2 10 002 43 800 3 965 1,0 173,67

p 810 O l 5 2 10 002 43 800 13 260 1,0 580,79l 648 O l 5 2 10 002 43 800 453 1,0 19,84
1650 O O 7 7 10 002 43 800 15 682 1,0 686,87
l 651 O l 5 2 10 002 43 800 49 1,0 2,15
1687 3 O 7 2 10 002 43 800 5 000 1,0 219,00
1737 O 3 5 2 10 002 43 800 69 036 1,0 3 023,78
1884 O 2 5 2 10 002 43 800 185 1,0 8,10
1 930 O l 5 2 10 002 43 800 10 175 1,0 445,67
1930 O 2 5 2 10 002 43 800 310 1,0 13,58
1944 O 2 5 7 10 002 43 800 l 739 1,0 76,17
l 999 O l 5 2 10 002 43 800 14 427 1,0 631,90
1999 O 2 5 2 10 002 43 800 409 1,0 17,91
2 052 O l 5 2 10 002 43 800 18 712 1,0 819,59
2052 O 2 5 2 10 002 43 800 515 1,0 22,56
2 053 O l 5 2 10 002 43 800 7 042 1,0 308,44
2053 O 2 5 2 10 002 43 800 234 1,0 10,25
2139 O 4 5 2 10 002 43 800 49 1,0 2,15
2 202 O l 5 2 10 002 43 800 19 043 1,0 834,08
2202 O 2 5 2 10 002 43 800 400 1,0 17,52
2331 O O 7 2 10 002 43 800 14 930 1,0 653,93
2555 3 O 2 2 10 002 43 800 20 625 1,0 903,38

Strana l ze 4

I' l
l



m

Příloha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
Variabilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007

Datum tisku: 24.3.2010 Účinná od: 1.1.2008

Katastr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV

Roční nájem:

Ill 201KČ

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

Ĺ

O

2720 O 4 7 2 10 002
2722 O 2 5 2 10 002
2763 2 2 7 2 10 002
2763 2 3 7 2 10 002
2771 O O 5 2 10 002
2 830 l O 7 2 10 002
2830 2 O 7 2 10 002
2836 2 3 7 2 10 002
2837 3 O 7 2 10 002
2862 2 O 5 2 10 002
2862 3 O 5 2 10 002
2862 4 O 5 2 10 002
2 865 ] O 5 2 10 002
2 865 3 O 5 2 10 002
2866 2 O 5 2 10 002
2866 5 2 5 2 10 002
2869 O 3 5 2 10 002
2869 O 4 5 2 10 002
2869 O 5 5 2 10 002
2870 O O 5 2 10 002
2872 O O 5 2 10 002
2875 O O 7 2 10 002
2890 O O 7 2 10 002
2924 O O 5 2 10 002
3007 O 4 5 2 10 002
3007 O 5 5 2 10 002
3012 O 2 5 2 10 002
3012 O 3 5 2 10 002
3047 O 2 5 7 10 002
3065 2 O 7 2 10 002
3112 O 4 5 2 10 002
3113 O 4 5 2 10 002
3 127 l 4 7 2 10 002
3 151 O l 7 2 10 002
3152 O 2 5 2 10 002
3152 O 3 5 2 10 002
3176 2 O 2 2 10 002
3 187 l O 5 2 10 002
3259 O 3 7 2 10 002
3282 2 O 2 2 10 002

Cena za ha
[KČ]

43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800

Bernartice

Výměra % Nájem [KČ]
[m2]

899 1,0 39,38
59 704 1,0 2 615,04

2 670-· 1,0 116,95
20 455 ],0 895,93
84 581 1,0 3 704,65

118 127 1,0 5 173,96
11 278 1,0 493,98

l 667 1,0 73,01
10 182 1,0 445,97

l 724 1,0 75,51
265 1,0 11,61
527 1,0 23,08

9 251 1,0 405,19
3 162 1,0 138,50
l 470 1,0 64,39
l 210 1,0 53,00

109 1,0 4,77
3 312 1,0 145,07
2 815 1,0 123,30
4 667 1,0 204,41
l 305 1,0 57,16

10 344 1,0 453,07
42 091 1,0 l 843,59

l 575 1,0 68,98
l 020 1,0 44,68

28 1,0 1,23
369 1,0 16,16

12 1,0 0,53
44 1,0 1,93

204 1,0 8,94
l 156 1,0 50,63
2 735 1,0 119,79

41 1,0 1,80
610 1,0 26,72

l 266 1,0 55,45
3 070 1,0 134,47
2 200 1,0 96,36
2 574 1,0 112,74

194 1,0 8,50
104 1,0 4,56

l 071 296 46 922,82

Dolní Fořt

49 2 O 2 14
152 2 O 2 7
152 3 O 2 7
156 2 O 2 2
422 3 O 2 2
422 5 O 2 2
422 7 O 2 2

10 002 31 200 690 1,0 21,52
10 002 31 200 98 1,0 3,06
10 002 31 200 49 1,0 1,53
10 002 31 200 1445 1,0 45,08
10 002 31 200 2 241 1,0 69,92
10 002 31 200 11 363 1,0 354,53
10 002 31 200 l 096 1,0 34,20

Strana 2 ze 4

"1/ I



Příloha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
Variabilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007

Datum tisku: 24.3.2010 Účinná od: 1.1.2008

Katastr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV

Roční nájem:

Ill 201 Kč

Cena za ha
jKč]

31 200
37 900
37 900
37 900
37 900
37 900
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
37 900
31200
31200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31200
31 200
31 200

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

1¶
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0

neměř.záznam 99/0

j
.

422 8 O 2 2 10 002
422 12 O 2 2 10 002
422 13 O 2 2 10 002
422 15 O 2 2 10 002
422 16 O 2 2 10 002
422 19 O 2 2 10 002
438 l O 5 2 10 002
442 O O 5 2 10 002
443 O O 5 2 10 002
445 O O 5 O 10 002
446 O O 5 O 10 002
458 l 3 5 O 10 002
463 O 3 5 2 10 002
466 l 3 5 2 10 002
516 O O 5 O 10 002
585 2 O 2 2 10 002
670 O 2 5 O 10 002
683 2 O 2 2 10 002

1619 O 6 9 2 10 002
1621 O 6 9 O 10 002
1839 O 3 9 O 10 002
1857 O O 9 O 10 002
1859 O 3 9 O 10 002
1859 O 4 9 O 10 002
1860 l 2 9 O 10 002
1868 O 2 9 O 10 002
1868 O 3 9 O 10 002
3021 O O 9 O 10 002
3022 O 2 9 O 10 002
3022 O 3 9 O 10 002
3 044 l O 9 O 10 002
3044 2 O 9 O 10 002
3044 3 O 9 O 10 002
3229 O O 9 O 10 002

Bernartice

Výměra % Nájem [Kč]
[m2]

81 1,0 2,53
2 575 1,0 97,59

164 1,0 6,21
74· 1,0 2,80

3 626 1,0 137,42
290 1,0 10,99

4 935 1,0 153,97
600 1,0 18,72

5 702 1,0 177,90
l 418 1,0 44,24

637 1,0 19,87
38 008 1,0 l 440,50

3 289 1,0 102,62 '
650 1,0 20,28

2 861 1,0 89,26
35 233 1,0 l 099,27 ,

913 1,0 28,49
l 115 1,0 34,79

246 1,0 7,68
493 1,0 15,38

16 1,0 0,50
6 602 1,0 205,98

58 703 1,0 l 831,53
5 583 1,0 174,19

900 1,0 28,08
4 lOS 1,0 128,08

62 1,0 1,93
l 023 1,0 31,92

415 1,0 12,95
775 1,0 24,18
379 1,0 11,82
195 1,0 6,08
179 1,0 5,58
779 1,0 24,30

199 608 6 527,47

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l O 2
122 l O 2
125 O O 2
163 l O 2
235 l O 2
342 3 O 2

Tomíkovice

7 10 002 40 300 17 863 1,0 719,88
2 10 002 40 300 11 641 1,0 469,13
2 10 002 40 300 20 1,0 0,81
7 10 002 40 300 6 268 1,0 252,60
2 10 002 40 300 735 1,0 29,62
2 10 002 40 300 l 595 1,0 64,28

38 122 l 536,32

l 776 l l 7 O 10 002 31 000 l 125 1,0 34,88
1778 O O 7 O 10 002 31 000 838 1,0 25,98
1779 O O 5 O 10 002 31 000 5 413 1,0 167,80

Strana 3 ze 4

'l l



e

Příloha k nájemní smlouvě č. 22N06/78 Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v

Variabilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007 Roční nájem: Bernartice

Datum tisku: 24.3.2010 Účinná od: 1.1.2008 Ill 201 Kč Bernartice _

Katastr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [KČ|
[KČ] [m2]

7"J76 228,66

CELKEM: l 316 402 55 215 Kč

Strana 4 ze 4



Á"

POZEMKOVÝ FOND ČESKÉ REPUBLIKY
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 457 97 072, DIČ: CZ45797072

PF ČR Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Adresa pro doručování: Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště v Jeseníku, Zámecké
nám. 2, 790 01 Jeseník

Váš dopis zn.:
ze dne:
naše zri.: PF čR/{3m1 /2010/78/
Vyřizuje: Mišunová Marie
DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU I!!
tel.: 584 412 059
fax: 584 412 059
E-mail: jesenik@pfcr.cz
Datum: 24. 3. 2010

Zemědělské družstvo
,,Agroholding" se sídlem
v Bernarticích
790 57 Bernartice

Věc : Oznámení o zániku nájemního vztahu k části předmětu pronájmu

Dne 5. 12. 2007 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu č. 22N06/78 na pronájem
nemovitostí.

Dne 8. 12. 2009 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně
nebo přechodu vlastnických práv (o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným
pozemkům).

Tímto dnem zanikají dle ust. §11 odst.8 zák. 139/2002 Sb., nájemní vztahy
k nemovitostem v obci Uhelná, k. ú. Uhelná. S účinností od tohoto dne nenáleží
Pozemkovému fondu ČR nájemné za pronájem dotčených pozemků.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku
č. 4 k nájemní smlouvě č. 22N06/78. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

g
S pozdravem

pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště

ing. Darja Husovská

Za správnrrie Mišunová

podpis



m 1&

pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí odloučeného pracoviště PF ČR Jeseník, adresa
Zámecké nárn. 2, 790 01 Jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd..,A, vložka 6664

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Obchodní firma
Sídlo

Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích
Bernatice, PSČ 790 57
47151544
CZ47151544

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXl, vložka
185
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Pavel Švanda, bytem

790 70 Javorník - předseda

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

r dodatek č. 5
k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2007 nájemní smlouvu č. 22N06/78 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě převodu nemovitostí do vlastnictví nájemce a třetích osob došlo ke změně
předmětu pronájmu.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.

k,



RozŠíření pronáimu od 1. 6. 2010:
W

obec kat. území druh evid. l?. č. výměra Druh pozemku
Bernartice Bernartice u Javorníka KN 2554/3 1129 m2 osť. plocha

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na Částku 46467,- KČ (slovy:
Čtyňcetšesttisícčtyřistašedesátsedm korun českých).

K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit Částku 70893,- KČ (slovy:
Sedmdesáttisícosmsetdevadesáttři korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

ČI.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jeseníku dne 18. 5. 2010

í-'ozemkový fond ČR
Odloůčené pracoviště jesonIk

za ecké nám. 2 ®
M

Pozemkový fond České republiky
vedoucí odloučeného pracoviště

ing. Darja Husovská
pronajímatel

Zorňědókké ářuZs,,'...

¢9,"
se S m V BERNARTICĹČL

.

ZemÚě.ské družstvo ,,Agroholding"
bP

ing. Pavel ,švanda

nájemce

L Za správnos : Marie Mišunová

podpis



m~

oha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
.bilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007

m tisku: 18.5.2010 Účinná od: 1.1.2008

str Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

~
Roční nájem:

55 274 Kč

Cena za ha
fKč]

Bernartice

Výměra % Nájem [Kč]
|m2|

íartice u Javorníka

l O O 5 2 10 002 43 800 18 1,0 0,79
349 l 2 7 2 10 002 43 800 6 1,0 0,26
351 l ] 7 2 10 002 43 800 8 721 1,0 -· 381,98
351 2 O 7 2 10 002 43 800 140 1,0 6,13
359 l O 7 2 10 002 43 800 50 000 1,0 2 190,00
360 O O 5 2 10 002 43 800 9 254 1,0 405,33
400 O 2 5 2 10 002 43 800 25 425 1,0 l 113,62
405 O O 5 2 10 002 43 800 172 895 1,0 7 572,80
415 O 2 5 2 10 002 43 800 27 959 1,0 l 224,60
415 O 3 5 2 10 002 43 800 l 591 1,0 69,69
646 l O 7 2 10 002 43 800 13 028 1,0 570,63
649 l 2 5 2 10 002 43 800 8 871 1,0 388,55
649 2 O 5 2 10 002 43 800 2 987 1,0 130,83
660 6 3 5 2 10 002 43 800 14 161 1,0 620,25
661 7 3 5 2 10 002 43 800 577 1,0 25,27
745 O 2 5 2 10 002 43 800 5 967 1,0 261,35
749 O O 5 2 10 002 43 800 7 131 1,0 312,34
754 O O 5 2 10 002 43 800 11 422 1,0 500,28
757 O O 5 2 10 002 43 800 8 796 1,0 385,26
762 O O 7 2 10 002 43 800 9 437 1,0 413,34
766 O 2 5 2 10 002 43 800 3 965 1,0 173,67

l 648 O l 5 2 10 002 43 800 453 1,0 19,84
l 651 O l 5 2 10 002 43 800 49 1,0 2,15
1884 O 2 5 2 10 002 43 800 185 1,0 8,10
l 930 O l 5 2 10 002 43 800 10 175 1,0 445,67
1930 O 2 5 2 10 002 43 800 310 1,0 13,58
l 999 O l 5 2 10 002 43 800 14 427 1,0 631,90
1999 O 2 5 2 10 002 43 800 409 1,0 17,91
2 052 O l 5 2 10 002 43 800 18 712 1,0 819,59

l 2052 O 2 5 2 10 002 43 800 515 1,0 22,56
2 053 O l 5 2 10 002 43 800 7 042 1,0 308,44
2053 O 2 5 2 10 002 43 800 234 1,0 10,25
2139 O 4 5 2 10 002 43 800 49 1,0 2,15
2 202 O l 5 2 10 002 43 800 19 043 1,0 834,08
2202 O 2 5 2 10 002 43 800 400 ],0 17,52
2331 O O 7 2 10 002 43 800 14 930 1,0 653,93

od 1.6.2010 2554 3 O 2 14 10 002 52 400 l 129 1,0 59,15
2 555 3 O 2 2 10 002 43 800 20 625 1,0 903,38
2720 O 4 7 2 10 002 43 800 899 1,0 39,38
2722 O 2 5 2 10 002 43 800 59 704 1,0 2 615,04
2763 2 2 7 2 10 002 43 800 2 670 1,0 116,95
2763 2 3 7 2 10 002 43 800 20 455 1,0 895,93
2771 O O 5 2 10 002 43 800 84 581 1,0 3 704,65
2 830 l O 7 2 10 002 43 800 118 127 1,0 5 173,96
2830 2 O 7 2 10 002 43 800 ll 278 1,0 493,98
2836 2 3 7 2 10 002 43 800 l 667 1,0 73,01
2862 2 O 5 2 10 002 43 800 l 724 1,0 75,51
2862 3 O 5 2 10 002 43 800 265 1,0 11,61
2862 4 O 5 2 10 002 43 800 527 1,0 23,08

Strana l ze 3



)ha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
)ilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007

n tisku: 18.5.2010 Účinná od: 1.1.2008

tr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

2 865 l O 5 2
2 865 3 O 5 2
2866 2 O 5 2
2866 5 2 5 2
2869 O 3 5 2
2869 O 4 5 2
2869 O 5 5 2
2870 O O 5 2
2872 O O 5 2
2875 O O 7 2
2890 O O 7 2
2924 O O 5 2
3113 O 4 5 2
3176 2 O 2 2
3 187 l O 5 2
3259 O 3 7 2
3282 2 O 2 2

10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002

Roční nájem:

55 274 Kč

Cena za ha
[KČ]

43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800
43 800

Bernartice

Výměra % Nájem jKčj
jm2|

9 251 1,0 405,19
3 162 1,0 138,50
l 470 1,0 64,39
l 210 1,0 ·· 53,00

109 1,0 4,77
3 312 1,0 145,07
2 815 1,0 123,30
4 667 1,0 204,41
l 305 1,0 57,16

10 344 1,0 453,07
42 091 1,0 l 843,59

l 575 1,0 68,98
2 735 1,0 119,79
2 200 1,0 96,36
2 574 1,0 112,74

194 1,0 8,50
104 ],0 4,56

882 053 38 643,65

Dolní Fořt

neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0

neměř.záznam 99/0

49 2 O 2 14 10 002 31 200 690 1,0 21,52
152 2 O 2 7 10 002 31 200 98 1,0 3,06
152 3 O 2 7 10 002 31 200 49 1,0 1,53
156 2 O 2 2 10 002 31 200 l 445 1,0 45,08
422 3 O 2 2 10 002 31 200 2 241 1,0 69,92
422 5 O 2 2 10 002 31 200 11 363 1,0 354,53
422 7 O 2 2 10 002 31 200 l 096 1,0 34,20
422 8 O 2 2 10 002 31 200 81 1,0 2,53
422 12 O 2 2 10 002 37 900 2 575 1,0 97,59
422 13 O 2 2 10 002 37 900 164 1,0 6,21
422 15 O 2 2 10 002 37 900 74 1,0 2,80
422 16 O 2 2 10 002 37 900 3 626 1,0 137,42
422 19 O 2 2 10 002 37 900 290 1,0 10,99
438 l O 5 2 10 002 31 200 4 935 1,0 153,97
442 O O 5 2 10 002 31 200 600 1,0 18,72
443 O O 5 2 10 002 31 200 5 702 1,0 177,90
445 O O 5 O 10 002 31 200 1 418 1,0 44,24
446 O O 5 O 10 002 31 200 637 1,0 19,87
458 l 3 5 O 10 002 37 900 38 008 1,0 l 440,50
463 O 3 5 2 10 002 31 200 3 289 1,0 102,62
466 l 3 5 2 10 002 31 200 650 1,0 20,28
516 O O 5 O 10 002 31 200 2 861 1,0 89,26
585 2 O 2 2 10 002 31 200 35 233 1,0 l 099,27
670 O 2 5 O 10 002 31 200 913 1,0 28,49
683 2 O 2 2 10 002 31 200 1115 1,0 34,79

1619 O 6 9 2 10 002 31 200 246 1,0 7,68
1621 O 6 9 O 10 002 31 200 493 ],0 15,38
1839 O 3 9 O 10 002 31 200 16 1,0 0,50
1857 O O 9 O 10 002 31 200 6 602 1,0 205,98
1859 O 3 9 O 10 002 31 200 58 703 1,0 l 831,53

Strana 2 ze 3

t
/1"



píloha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78 Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

" M
rjabilní symbol: 2210678

,,tum tisku: 18.5.2010

tastr Parcela l

Uzavřeno: 5.12.2007
Účinná od: 1.1.2008

Díl Skup. Kultura Číslo LV

1859 O 4 9 O
l 860 l 2 9 O
1868 O 2 9 O
1868 O 3 9 . O
3021 O O 9 O
3022 O 2 9 O
3022 O 3 9 O
3 044 l O 9 O
3044 2 O 9 O
3 044 3 O 9 O
3229 O O 9 O

10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002

Roční nájem:

55 274Kč

Cena za ha
[KČ]

31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200

Bernartice

Výměra % Nájem [KČ]
|m2]

5 583 1,0 174,19
900 1,0 28,08

4 105 1,0 128,08
62 1,0 "' 1,93

l 023 1,0 31,92
415 1,0 12,95
775 1,0 24,18
379 1,0 11,82
195 1,0 6,08
179 1,0 5,58
779 1,0 24,30

199 608 6 527,47

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l O 2 7 10 002 40 300 17 863 1,0 719,88
125 O O 2 2 10 002 40 300 20 1,0 0,81
163 l O 2 7 10 002 40 300 6 268 1,0 252,60
235 l O 2 2 10 002 40 300 735 1,0 29,62
342 3 O 2 2 10 002 40 300 l 595 1,0 64,28

26 481 l 067,19

Tomíkovice

l 776 l l 7 O 10 002 31 000 l 125 1,0 34,88
1778 O O 7 O 10 002 31 000 838 1,0 25,98
1779 O O 5 O 10 002 31 000 5 413 1,0 167,80

7 376 228,66
i

CELKEM: l 115 518 46 467 Kč l

l
Ĺ

ľ
ii

Strana 3 ze 3



á n
pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, krajské pracoviště pro Olomoucký kraj,
odloučené pracoviště PF ČR Jeseník, zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí
odloučeného pracoviště PF ČR Jeseník, adresa Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Obchodní firma
Sídlo

b IČ
DIČ

Zemědělské družstvo ,,Agroholding" se sídlem v Bernarticích
Bernartice, PSČ 790 57
47151544
CZ47151544

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXl, vložka
185
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Pavel Švanda, bytem

790 70 Javorník - předseda

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 6
k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2007 nájemní smlouvu č. 22N06/78 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě převodu nemovitostí do vlastnictví nájemce a třetích osob došlo ke změně
předmětu pronájmu.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.



ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na Částku 21652,- KČ (slovy:
Dvacetjedentisícšestsetpadesátdva korun českých).

K 1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit Částku 69261,- KČ (slovy:
Šedesátdevěttisícdvěstěšedesátjedna korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodiĹého data.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. i
ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

D

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jeseníku dne 27. 9. 2010

Pcze
Ocĺ|olic.

Z..
7.1," (. ,. .- ,.

0

Pozemkový fond České republiky
vedoucí odloučeného pracoviště

ing. Darja Husovská
pronajímatel

Zemědělské družstvo ,,Agroholding"
ing. Pavel Švanda

nájemce

l
l

l

Za správnost: arie Mišunová

· . . . .
podpis '



m~.

toha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78
abilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007 Roční nájem:

,im tisku: 27.9.2010 Účinná od: 1.1.2008 45 813KČ

istr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha
|Kčj

'nartice u Javorníka

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

Bernartice

Výměra % Nájem |KČ]
|m2j

45

I O O 5 2 10 002 43 800 18 1,0 0,79
400 O 2 5 2 10 002 43 800 25 425 1,0 l 113,62
405 O O 5 2 10 002 43 800 172 895 1,0 ·· 7 572,80
415 O 2 5 2 10 002 43 800 27 959 1,0 l 224,60
415 O 3 5 2 10 002 43 800 l 591 1,0 69,69
646 l O 7 2 10 002 43 800 13 028 1,0 570,63
649 l 2 5 2 10 002 43 800 8 871 1,0 388,55
660 6 3 5 2 10 002 43 800 14 161 1,0 620,25
661 7 3 5 2 10 002 43 800 577 1,0 25,27

l 648 O l 5 2 10 002 43 800 453 1,0 19,84
l 651 O l 5 2 10 002 43 800 49 ],0 2,15

od 1.6.2010 2 554 3 O 2 14 10 002 52 400 l 129 1,0 59.15
2555 3 O 2 2 10 002 43 800 20 625 1,0 903,38
2862 2 O 5 2 10 002 43 800 l 724 1,0 75,51
2862 3 O 5 2 10 002 43 800 265 1,0 11,61
2862 4 O 5 2 JO 002 43 800 527 1,0 23,08
2 865 l O 5 2 10 002 43 800 9 251 1,0 405,19
2865 3 O 5 2 10 002 43 800 3 162 1,0 138,50
2866 2 O 5 2 10 002 43 800 l 470 1,0 64,39
2866 5 2 5 2 10 002 43 800 l 210 1,0 53,00
2869 O 3 5 2 10 002 43 800 109 ],0 4,77
2869 O 4 5 2 10 002 43 800 3 312 1,0 145,07
2869 O 5 5 2 10 002 43 800 2 815 1,0 123,30
3176 2 O 2 2 10 002 43 800 2 200 1,0 96,36
3 187 l O 5 2 10 002 43 800 2 574 1,0 112,74
3282 2 O 2 2 10 002 43 800 104 1,0 4,56

315 504 13 828,80

Q Dolní Fořt

49 2 O 2 14
152 2 O 2 7
152 3 O 2 7
156 2 O 2 2
422 3 O 2 2
422 5 O 2 2
422 7 O 2 2
422 8 O 2 2
422 12 O 2 2
422 13 O 2 2
422 15 O 2 2
422 16 O 2 2
422 19 O 2 2
438 l O 5 2
442 O O 5 2
443 O O 5 2
445 O O 5 O
446 O O 5 O
458 l 3 5 O

10 002 31 200 690 1,0 21,52
10 002 31 200 98 1,0 3,06
10 002 31 200 49 1,0 1,53
10 002 31 200 l 445 1,0 45,08
10 002 31 200 2 241 1,0 69,92
10 002 31 200 ll 363 1,0 354,53
10 002 31 200 l 096 1,0 34,20
10 002 31 200 81 1,0 2,53
10 002 37 900 2 575 1,0 97,59
10 002 37 900 164 1,0 6,21
10 002 37 900 74 1,0 2,80
10 002 37 900 3 626 1,0 137,42
10 002 37 900 290 1,0 10,99
10 002 31 200 4 935 1,0 153,97
10 002 31 200 600 1,0 18,72
10 002 31 200 5 702 1,0 177,90
10 002 31 200 l 418 1,0 44,24
10 002 31 200 637 1,0 19,87
10 002 37 900 38 008 1,0 l 440,50

Strana l ze 2

i ,
,i

. íl

neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0
neměř.záznam 99/0

l

neměř.záznam 99/0

l,"



1

""m

l

l
l Příloha k nájemní smlouvě Č. 22N06/78

Variabilní symbol: 2210678 Uzavřeno: 5.12.2007

Datum tisku: 27.9.2010 Účinná od: 1.1.2008

Katastr Parcela l Díl Skup. Kultura Číslo LV

Roční nájem:

45 813 Kč

Cena za ha
|Kčj

31 200
31 200
31 200 "'
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200
31 200

Zemědělské družstvo
"Agroholding" se sídlem v
Bernartice

l

l

463 O 3 5 2
466 l 3 5 2
516 O O 5 O
585 2 O 2 2
670 O 2 5 O
683 2 O 2 2

1619 O 6 9 2
1621 O 6 9 O
1839 O 3 9 O
1857 O O 9 O
1859 O 3 9 O
1859 O 4 9 O
l 860 l 2 9 O
1868 O 2 9 O
1868 O 3 9 O
3021 O O 9 O
3022 O 2 9 O
3022 O 3 9 O
3 044 l O 9 O
3044 2 O 9 O
3 044 3 O 9 O
3229 O O 9 O

10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
JO 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002

Bernartice

Výměra % Nájem |KČ|
|m2|

3 289 1,0 102,62
650 1,0 20,28

2 861 1,0 89,26
35 233 1,0 l 099,27

913 1,0 28,49
1115 1,0 34,79

246 1,0 7,68
493 1,0 15,38

16 1,0 0,50
6 602 1,0 205,98

58 703 ],0 ] 831,53
5 583 1,0 174,19

900 1,0 28,08
4 105 1,0 128,08

62 1,0 1,93
l 023 1,0 31,92

415 1,0 12,95
775 1,0 24,18
379 1,0 11,82
195 1,0 6,08
179 1,0 5,58
779 1,0 24.30

199 608 6 527,47

Horní Heřmanice u Bernartic

17 l O 2
125 O O 2
163 l O 2
235 l O 2
342 3 O 2

Tomíkovice

7 10 002 40 300 17 863 1,0 719,88
2 10 002 40 300 20 1,0 0,81
7 10 002 40 300 6 268 1,0 252,60
2 10 002 40 300 735 1,0 29,62
2 10 002 40 300 l 595 1,0 64,28

26 481 l 067,19

Pt

l 776 l l 7 O 10 002 31 000 l 125 ],0 34,88
1778 O O 7 O 10 002 31 000 838 1,0 25,98
1779 O O 5 O 10 002 31 000 5 413 1,0 167,80

7376 228,66

CELKEM: 548 969 21 652 Kč

Strana 2 ze 2


